当前位置：首页 > 政务公开 > 工作文件

广东省药品监督管理局办公室关于公布广东省2019年度质
量信用A类医疗器械生产企业名单的通知

粤药监办械〔2020〕139号

各地级以上市市场监督管理局，各药品稽查办公室，省局机关相关处室，各直属事业单位，有关单位：

　　根据《广东省医疗器械生产企业质量信用分类监管工作的意见》（粤食药监械〔2011〕110号）的有

关规定，现将广东省2019年度质量信用A类医疗器械生产企业名单予以公布。请各相关单位按照诚信体系

建设要求，做好有关工作。

　　附件：广东省2019年度质量信用A类医疗器械生产企业名单

广东省药品监督管理局办公室

2020年4月15日

　　附件

广东省2019年度质量信用A类医疗器械生产企业名单

（排名不分先后）

序号 企业名称

1 广州万孚生物技术股份有限公司

2 广州康盛生物科技股份有限公司

首页
新闻动态 政务公开 政务服务

专题专栏 公众参与 科普宣传

发布时间：2020-04-20 17:13:17  来源：广东省药品监督管理局

请输入您要搜索关键字

http://mpa.gd.gov.cn/
http://mpa.gd.gov.cn/zwgk
http://mpa.gd.gov.cn/zwgk/gzwj
http://mpa.gd.gov.cn/
http://mpa.gd.gov.cn/
http://mpa.gd.gov.cn/xwdt/index.html
http://mpa.gd.gov.cn/zwgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2D03442
http://mpa.gd.gov.cn/ztzl/index.html
http://mpa.gd.gov.cn/hdjlpt
http://mpa.gd.gov.cn/ztzl/kpxc/index.html

3 贝恩医疗设备（广州）有限公司

4 费森尤斯卡比（广州）医疗用品有限公司

5 广州燃石医学检验所有限公司

6 广州卫视博生物科技有限公司

7 广州黑格智造信息科技有限公司

8 广州阳普医疗科技股份有限公司

9 广州市康立明生物科技有限责任公司

10 广州百特医疗用品有限公司

11 广州迈普再生医学科技股份有限公司

12 广州创尔生物技术股份有限公司

13 广州市丰华生物工程有限公司

14 广州市宝创生物技术有限公司

15 广州安必平医药科技股份有限公司

16 广州维力医疗器械股份有限公司

17 广州市微米生物科技有限公司

18 广州一康医疗设备实业有限公司

19 广州健朗医用科技有限公司

20 广州市普东医疗设备股份有限公司

21 广州海力特生物科技有限公司

22 广州瑞博奥生物科技有限公司

23 广州市达瑞生物技术股份有限公司

24 广州瑞辉生物科技股份有限公司

25 冠昊生物科技股份有限公司

26 广州龙之杰科技有限公司

27 广州凯普医药科技有限公司

28 广州市康润生物科技有限公司

29 广州迪克医疗器械有限公司

30 广州市弘健生物医用制品科技有限公司

31 深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司

32 深圳安科高技术股份有限公司

33 深圳开立生物医疗科技股份有限公司

34 深圳市新产业生物医学工程股份有限公司

35 深圳市理邦精密仪器股份有限公司

36 先健科技（深圳）有限公司

37 亚能生物技术（深圳）有限公司

38 深圳普门科技股份有限公司

39 深圳市亚辉龙生物科技股份有限公司

40 深圳安特医疗股份有限公司

41 深圳蓝韵生物工程有限公司

42 深圳市康泰健牙科器材有限公司

43 深圳市科曼医疗设备有限公司

44 深圳市金瑞凯利生物科技有限公司

45 深圳泰乐德医疗有限公司

46 深圳市益心达医学新技术有限公司

47 深圳市爱康生物科技有限公司

48 深圳市安健科技股份有限公司

49 深圳市库珀科技发展有限公司

50 深圳市金悠然科技有限公司

51 深圳市国赛生物技术有限公司

52 深圳微点生物技术股份有限公司

53 深圳市一体医疗科技有限公司

54 深圳圣诺医疗设备股份有限公司

55 深圳市深图医学影像设备有限公司

56 深圳市擎源医疗器械有限公司

57 港龙生物技术（深圳）有限公司

58 深圳市伯劳特生物制品有限公司

59 深圳华康生物医学工程有限公司

60 深圳华大基因生物医学工程有限公司

61 深圳市艾克瑞电气有限公司

62 伟康医疗产品（深圳）有限公司

63 飞利浦金科威（深圳）实业有限公司

64 健帆生物科技集团股份有限公司

65 广东宝莱特医用科技股份有限公司

66 广东康德莱医疗器械集团有限公司

67 珠海丽珠试剂股份有限公司

68 珠海贝索生物技术有限公司

69 珠海和佳医疗设备股份有限公司

70 珠海市丽拓生物科技有限公司

71 珠海迪尔生物工程有限公司

72 汕头市超声仪器研究所有限公司

73 润和生物医药科技（汕头）有限公司

74 汕头华尔怡医疗器械有限公司

75 佛山特种医用导管有限责任公司

76 佛山市优特医疗科技有限公司

77 佛山市新格医疗器材有限公司

78 佛山市宇森医疗器械有限公司

79 广东希格生物科技有限公司

80 佛山市顺德区长兴超声设备有限公司

81 广东因特圣医疗器械有限公司

82 广州市万和整形材料有限公司

83 湛江市汇通药业有限公司

84 湛江博康海洋生物有限公司

85 广东恒健制药有限公司

86 西铁城精电科技（江门）有限公司

87 广东先来医疗器械有限公司

88 惠州华阳医疗器械有限公司

89 斯莱达医疗用品（惠州）有限公司

90 惠州市鲲鹏义齿有限公司

91 广东华银医药科技有限公司

92 广东博迈医疗器械有限公司

93 广东优尼德生物科技有限公司

94 东莞博识生物科技有限公司

95 东莞市鸿元医药科技有限公司

96 中山市创艺生化工程有限公司

97 中山市生科试剂仪器有限公司

98 广东乐心医疗电子股份有限公司

99 潮州凯普生物化学有限公司

100 广东海鸥医疗器械股份有限公司

 返回顶部 打印页面 关闭本页分享

javascript:void(0);
javascript:window.print();
javascript:window.close();
javascript:void(0);

全国各省区网站 各省食药监局网站 各市食药监局网站

直属单位 相关链接

关于我们 |  网站导航 |  联系我们

主办：广东省药品监督管理局 　承办：广东省药品监督管理局政务服务中心主办：广东省药品监督管理局 　承办：广东省药品监督管理局政务服务中心

地址:广州市东风东路753号之二 　邮编：510080　电话：020-37886888 　传真：020-37886128地址:广州市东风东路753号之二 　邮编：510080　电话：020-37886888 　传真：020-37886128

投诉举报电话：020-87612331　投诉举报邮箱：gdda12331@gd.gov.cn投诉举报电话：020-87612331　投诉举报邮箱：gdda12331@gd.gov.cn

粤ICP备05117128号 　粤公网安备 44010402001335号　网站标识码：4400000072粤ICP备05117128号 　粤公网安备 44010402001335号　网站标识码：4400000072

http://amr.gd.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://www.nmpa.gov.cn/
http://www.gd.gov.cn/
http://mpa.gd.gov.cn/gywz/gywm/index.html
http://mpa.gd.gov.cn/gywz/wzdt/index.html
http://mpa.gd.gov.cn/gywz/lxwm/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09734DB5E1D266C5E053012819ACD23F
javascript:void(0);